INDICAÇÃO N.º 260/2019
                  Cobertura no ponto de ônibus.
Senhora Presidente;

Considerando que o ponto de ônibus localizado na Rodovia Flavio de Carvalho em frente ao nº 2215 na Capuava se encontra sem cobertura, e os usuários ficam totalmente expostos sem conforto, sem segurança, enfim, o local não oferece nenhuma qualidade;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Implantar cobertura no ponto de ônibus citado.
                 Justificativa:

                 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicações de moradores usuários do transporte publico.
                         Valinhos, aos 07 de Fevereiro e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB